ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О сокращении отдельных должностей
Г. Курган                                                                                                     12 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации производственных процессов на предприятии, на основании докладной записки заместителя директора Семенова А.А., руководствуясь ст. 179, 180 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Сократить должность в штатном расписании ООО «Вершки-корешки» должность «специалист по взысканию».
1. Кадровику Некрасовой А.А. предложить сотрудникам, попавшим под сокращение, занять вакантные места. Отказавшимся вручить уведомление о сокращении.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семенов О.В. (Семенов)